
B o i s s o n s

rosé

Le gris de Nathalie
MamZ’elles gris 28.00 €

25.00 €4.00 €

rouge

Rouge des sables
Tradition 28.00 €

25.00 €4.00 €

blanc

Blanc de blancs
Chardonnay

Au verre 12cl              Bouteille 75cl  

28.00 €
25.00 €

5.00 €
4.00 €

5.00 €

Au verre 12cl              Bouteille 75cl  

Au verre 12cl              Bouteille 75cl  

blanc

Domaine du petit chaumont, vins des sables de camargue

 

C a r t e  d e s  V i n s  

30.00 €5.00 €Uby n•4 (moelleux)

 V i n s  

Au verre 12cl              Bouteille 75cl  


